
56

ŘADA SUN EXPERTISE  
Ochrana proti slunci

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

OCHRANNÝ KRÉM SPF50+  
S EXKLUZIVNÍ BLUE LIGHT TECHNOLOGY

OCHRANNÝ SUCHÝ OLEJ SPF50

Opálení a hydratace

Chrání vysoce rizikové a fotosenzitivní typy pokožky. Pro citlivou pokožku.

VLASTNOSTI: Velmi vysoký ochranný faktor SPF 50+. Ochrana proti širokému 
spektru: UVB, UVA, HEVis a IR. Voděodoln. Pro pleti s vysokým rizikem nebo 
citlivé na slunce. Lehká textura. Nemastný omak, jemný finiš.  
POUŽITÍ: Při pobytu na prudkém slunci a v extrémních podmínkách, maximál-
ní ochrana.  
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej a tělo 
BALENÍ: 75 ml                  

VLASTNOSTI: Ochranný spray s  vysokou sluneční ochranou. Velmi široké 
spektrum ochrany: UVA, UVB, IR, HEVis. Chrání proti předčasnému fotostár-
nutí pokožky. Redukuje vznik tmavých skvrn způsobených sluncem. Antioxi-
dant. Proti podráždění a svědění. Chrání pokožku těla i vlasy. Ochrana proti 
HEVis při běžném pobytu na slunci.
POUŽITÍ: Aplikujte před vystavením se slunci, vyhněte se kontaktu s očima, 
sliznicemi a  poškozenou pokožkou. Průběžně znovu aplikujte pro zachování 
ochrany. 
PARTIE PRO APLIKACI: Lze použít na pleť i na vlasy. 
BALENÍ: 150 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

DOPORUČENO PRO:  

Zvýrazňuje opálení

Brání podráždění





Ochrana proti stárnutí pleti

Ochrana proti stárnutí pleti





OCHRANNÁ EMULZE SPF30  
S EXKLUZIVNÍ BLUE LIGHT TECHNOLOGY  

Opálení a hydratace

VLASTNOSTI: Vysoký ochranný faktor SPF 30. Ochrana proti širokému spek-
tru: UVB, UVA, HEVis a IR. Voděodolný. Ideální pro všechny typy pleti a věkové 
skupiny. Vhodný na obličej i tělo. Tekutá textura. Nemastný omak.  
POUŽITÍ: Při pobytu na slunci a zimních sportech, vyšší ochrana.   
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej a tělo 
BALENÍ: 200 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Zvýrazňuje opáleníOchrana proti stárnutí pleti

UVA  UVB IR*

UVA  UVB IR*



57

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

OCHRANNÁ EMULZE NA OBLIČEJ SPF50 

Opálení a hydratace

VLASTNOSTI: Receptura s „Dry Touch“ mikrosférami propůjčující produktům 
sluneční řady velice příjemný omak. Umožňují výjimečně rychlé vstřebání ole-
jů s dlouhotrvajícím „Dry Touch“ efektem. Lehká ochranná textura. Bez vy-
soušení pleti.
POUŽITÍ: Při pobytu na slunci a zimních sportech, vysoká ochrana.   
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 
BALENÍ: 75 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Zvýrazňuje opáleníOchrana proti stárnutí pleti

OCHRANNÝ KRÉM TÓNOVANÝ SPF50

Opálení a hydratace

VLASTNOSTI: Maximální ochrana proti UVA + UVB + IR a kmenové buňky. 
Bojuje proti stárnutí pleti způsobenému slunečním zářením. Lehce tónovaný 
krém. Doporučujeme použít u vysoce rizikových pletí s kontraindikací na slun-
ce, v extrémních podmínkách. Voděodolný. Vysoká ochrana SPF50.    
POUŽITÍ: Při pobytu na prudkém slunci a v extrémních podmínkách, maximál-
ní ochrana.  
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 
BALENÍ: 75 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Zvýrazňuje opáleníOchrana proti stárnutí pleti

UVA  UVB IR*

UVA  UVB IR*

INVISIBLE PROTECTIVE SUN SPRAY SPF50 

Doporučujeme použití na vlasový folikul

VLASTNOSTI: 3 ochranné bariéry. Maximální ochrana. Obsahuje UVA + UVB + 
IR faktor a kmenové buňky. Extrakt z katránu přímořského chrání dna buněk. 
Bojuje proti stárnutí pleti způsobenému slunečním zářením. Rychlá absorpce 
a pocit svěžesti. Voděodolný.  
POUŽITÍ: Při pobytu na slunci a venkovních sportovních aktivitách, vysoká 
ochrana.  
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej, vlasová pokožka a tělo 
BALENÍ: 200 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Maximální ochranaOchrana proti stárnutí pleti



58

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

KOMPAKTNÍ PUDR SPF50

Všechny typy pleti, denní použití

VLASTNOSTI: Vysoká ochrana proti UVB + IR a kmenové buňky. Opálené na-
líčení v okamžiku. Neobsahuje oleje. Matný sametový finiš. Dostupné ve dvou 
odstínech: pro světlou a tmavou pleť. Obsahuje aplikační houbičku. Ideální 
jako ukončení kosmetického ošetření v salónu. Vysoká ochrana SPF50.
POUŽITÍ: Opálené nalíčení, maximální ochrana.   
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej 
BALENÍ: světlá pleť, tmanší pleť                  

DOPORUČENO PRO:  

Zvýrazňuje opáleníOchrana proti stárnutí pleti

UVB IR*

OCHRANNÁ EMULZE SPF30

Opálení a hydratace

VLASTNOSTI: Vysoká ochrana proti UVA + UVB + IR a kmenové buňky. Boju-
je proti stárnutí pleti způsobenému slunečním zářením. Zvýrazňuje opálení. 
Doporučujeme pro všechny typy pleti, všechny věkové skupiny, zimní sporty. 
Snadná aplikace. Voděodolná. Vysoká ochrana SPF30.
POUŽITÍ: Při pobytu na slunci a zimních sportech, vyšší ochrana.   
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej a tělo 
BALENÍ: 200 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Zvýrazňuje opáleníOchrana proti stárnutí pleti

UVA  UVB IR*



59

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

SOS REPARAČNÍ BOOSTER

Po slunění

VLASTNOSTI: Super ochrana kmenových buněk. Odstraňuje projevy stárnutí  
způsobené zářením. Ideální  prevence a zklidnění zčervenání po slunění. Zklid-
ňuje a osvěžuje. Doporučuje se použít v oblastech citlivých na sluneční záření 
– obličej, dekolt, ramena.
POUŽITÍ: Zklidnění a regenerace po slunění.   
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej, dekolt, ramena 
BALENÍ: 12 x 2 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Zklidnění zčervenání po sluněníOchrana proti stárnutí pleti

OSVĚŽUJÍCÍ EMULZE PO OPALOVÁNÍ

Pro použití jak na obličej, tak na tělo

VLASTNOSTI: Reparační emulze, která pomáhá pokožce obnovit přirozený 
komfort a ochranu po slunění. Obsahuje REPARAČNÍ EXTRAKTY z čekanky 
s#efektem “Vitamin D-like”, stimulátor receptoru vitamínu D (VDR). Nezbytné 
při používání produktů sluneční ochrany s vysokým ochranným faktorem! Ne-
obsahuje ochranný sluneční filtr.   
POUŽITÍ: Aplikujte na čistou pokožku. V oblastech více vystavených slunci po-
užijte až 3x denně nebo dle potřeby.  
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej a tělo 
BALENÍ: 150 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Prodloužení a zvýraznění opálení Hydratace

Osvěžení a zklidnění podráždění





BRONZE PLUS HYDRATANT

Opálení a hydratace

VLASTNOSTI: Zvýrazňuje a udržuje opálení. Hydratuje a osvěžuje. Doporučuje 
se časté použití u opálené pleti s nízkým rizikem spálení, pobyt na slunci a v 
soláriu. Snadná aplikace.  
POUŽITÍ: Po pobytu na slunci a v soláriu, hydratuje a prodlužuje opálení.  
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej a tělo 
BALENÍ: 400 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Zvýrazňuje opáleníOchrana proti stárnutí pleti



60

OPALOVACÍ KRÉM SPF20

Opálení a hydratace

VLASTNOSTI: Střední ochrana UVA + UVB + IR a kmenové buňky. Bojuje proti 
stárnutí pleti působením světla. Zvýrazňuje opálení.  Doporučuje se časté po-
užití u opálené pleti s nízkým rizikem spálení. Voděodolný.  Střední ochrana 
SPF20.
POUŽITÍ: Při pobytu na slunci, střední ochrana.   
PARTIE PRO APLIKACI: Obličej
BALENÍ: 75 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Zvýrazňuje opáleníOchrana proti stárnutí pleti

UVA  UVB IR*
DOPRODEJ

UVA  UVB IR*
DOPRODEJ

PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ PÉČI

SUCHÝ OLEJ SPF15

Opálení a hydratace

VLASTNOSTI: Střední ochrana UVA + UVB + IR a kmenové buňky. Zvýrazňuje 
opálení. Doporučuje se časté použití u opálené pleťi s nízkým rizikem spálení, 
venkovní sporty. Nezanechává mastný povlak. Snadná aplikace. Voděodolný. 
Střední ochrana SPF15.   
POUŽITÍ: Při pobytu na slunci a venkovních sportovních aktivitách, střední 
ochrana.   
PARTIE PRO APLIKACI: Tělo 
BALENÍ: 150 ml                  

DOPORUČENO PRO:  

Zvýrazňuje opáleníOchrana proti stárnutí pleti



61

Výrobek vhodný 
pro děti

Výrobek vhodný 
na slunění

Výrobek vhodný do 
solária

Výrobek vhodný  
na venkovní 

sporty

Výrobek vhodný 
na tělo

Výrobek vhodný na 
obličej

Výrobek vhodný 
na dekolt 
a ramena

VÝROBEK VÝHODY URČENO PRO

Osvěžující emulze po opalování
·  Restrukturalizace podobná účinkům 

vitamínu D 
· Hydratační a zklidňující

Bronze Plus Hydratant · Zesiluje a prodlužuje opálení
· Hydratační a zklidňující

SOS reparační booster
· Super ochranné kmenové buňky
·  Ochraňuje a zklidňuje zarudnutí  

od slunění
· Zklidňující a osvěžující

NO
VI

NK
A

OCHRANA SPF URČENO PRO

Ochranný krém VELMI VYSOKÁ SPF 50+

Ochranná emulze VYSOKÁ SPF 30

Ochranný suchý olej VYSOKÁ SPF 50

Ochranný tónovaný krém VELMI VYSOKÁ SPF 50+

Ochranná emulze na obličej    VYSOKÁ SPF 50

Invisible Protective Sun Sprej VYSOKÁ SPF 50

Kompaktní make-up VYSOKÁ SPF 50

Ochranná emulze VYSOKÁ SPF 30

Opalovací krém STŘEDNÍ SPF 20

Suchý olej STŘEDNÍ SPF 15

DRY TOUCH

DOPRODEJ

DOPRODEJ


